
21.-22.03.2014 Ort:Weddendorf - Germany

Landesmeisterschaften Sachsen-Anhalt

Einzelwertung - D.15 Lever Action Rifle 1
1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Abel, Wilhelm Leo 38769 SLG BDMP SV Letzlingen 83 70 2 7 4 2 3 153

2 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Weddendorf 77 70 3 4 4 4 1 147

3 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Weddendorf 70 68 0 5 3 4 4 138

4 Böttcher, Dirk 39943 SLG Weddendorf 65 61 1 2 2 4 4 126

5 Guder, Dietmar 46165 SLG Weddendorf 71 54 0 2 5 4 2 125

6 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 57 65 1 0 3 6 3 122

7 Vester, Frank 41916 SLG Weddendorf 57 44 0 2 3 1 3 101

8 Heinrichs, Karsten 31136 SLG Weddendorf 49 46 1 2 2 1 3 95
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21.-22.03.2014 Ort:Weddendorf - Germany

Landesmeisterschaften Sachsen-Anhalt

Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2
1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Weddendorf 80 74 84 80 6 8 12 318

2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 81 81 77 76 3 12 8 315

3 Abel, Wilhelm Leo 38769 SLG BDMP SV Letzlingen 84 69 76 75 8 7 6 304

4 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 59 66 90 85 6 9 9 300

5 Vester, Frank 41916 SLG Weddendorf 89 64 69 77 6 6 8 299

6 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 68 66 80 83 7 5 12 297

7 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 75 78 67 69 3 9 7 289

8 Grasemann, Uwe 13622 SLG BDMP SV Letzlingen 64 67 82 76 4 6 8 289

9 Böttcher, Dirk 39943 SLG Weddendorf 67 62 72 64 1 5 11 265

10 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Weddendorf 63 48 80 72 4 4 6 263

11 Naumann, Ralf 36063 SLG Weddendorf 63 30 70 69 0 3 7 232

12 Strauß, Roland 28651 SLG Weddendorf 31 42 12 48 0 2 3 133
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21.-22.03.2014 Ort:Weddendorf - Germany

Landesmeisterschaften Sachsen-Anhalt

Mannschaftswertung - D.16 Lever Action Rifle 2
1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Weddendorf 633

Gerdes, Jürgen 41494 318

Porwoll Gerdes, Monika 41495 263

Sender, Christian 34048 315

2 SLG Weddendorf 599

Böttcher, Dirk 39943 265

Naumann, Sven 42423 300

Vester, Frank 41916 299

3 SLG BDMP SV Letzlingen 593

Abel, Wilhelm Leo 38769 304

Grasemann, Uwe 13622 289
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